
UCHWAŁA NR XXXIX/298/13
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 30 sierpnia 2013 r.

w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
dla nieruchomości zamieszkałych oraz ustalenia wysokości stawki opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j. t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm. ), art. 6k ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach ( j. t. Dz. U. z 2012 r. poz. 391 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy Krosno Odrzańskie powstający 
gmina nieruchomościach zamieszkałych stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną 
nieruchomość oraz stawki opłaty określonej w § 2 lub § 3. 

§ 2. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób 
selektywny wynosi 7,10 zł miesięcznie brutto od osoby zamieszkującej daną nieruchomość. 

§ 3. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób 
nie selektywny wynosi 14,20 zł miesięcznie brutto od osoby zamieszkującej daną nieruchomość. 

§ 4. Określając stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy Krosno 
Odrzańskie wzięto pod uwagę: 

1) liczbę mieszkańców gminy Krosno Odrzańskie; 

2) ilość wytwarzanych na terenie gminy Krosno Odrzańskie odpadów komunalnych; 

3) koszty funkcjonowania systemu gospodarki odpadami komunalnymi, tworzenie i utrzymanie punktów 
selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, obsługę administracyjną tego systemu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krosna Odrzańskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku. 

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Miechowicz

Id: 2BDBA03E-0136-4AC4-83AF-C60E94026359. Podpisany Strona 1




